ENTREGAS PARCELADAS DIARIAMENTE CONFORME REQUISIÇÃO, SENDO TODOS DE 1º 
QUALIDADE, DE ACORDO COM O COMERCIALIZADO NOS ESTABELECIMENTOS COMERCIAIS, 
CONFORME QUANTIDADES ESPECIFICADAS EM ANEXO II. Vencedor PRONTINHO INDUSTRIA E 
COMÉRCIO LTDA – EPP no valor de R$ 120.031,00 (cento e vinte mil e trinta e um reais). Data assinatura: 
30/05/2019 – Prefeita Municipal – Lucilene Cabreira Garcia Marsola – 30 de Maio de 2019.

Policiais da Delega-
cia de Investiga-
ções Gerais (DIG) 
de Rio Preto des-

cobriram um laboratório 
de falsificação de produtos